
 

    
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka IT vybavení pro FF OU 1-2023“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT vybavení pro Filozofickou fakultu Ostravské 
univerzity.  
 
Výčet požadovaného IT vybavení včetně technické specifikace a požadovaného množství je 
uveden v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
Jedná se o veřejnou zakázku částečně financovanou z prostředků projektu Národního plánu 
obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024 s názvem „FlexibilitOU k rozvoji 
profesních dovedností“ s reg. č. projektu NPO_OSU_MSMT – 16610/2022, specifický cíl A1.  
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava na místo plnění a předání dokladů, 
které se ke zboží vztahují, včetně atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, záručních listin, 
licenčních ujednání apod. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:    Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    64618404 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:    CZ64618404 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. 
DATA ELPOCOM 

s.r.o. 

Přívozská 703/10, 
Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 
64618404 23.06.2023 10:33:36 

 
Zadavatel v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění zadávací dokumentace 
požadoval u položky č. 3 Výkonný notebook 13.3" mj. následující parametr:  

- ………., Bluetooth min. verze 5.2,…………… 
 
Účastník v předložené Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění u výše 
uvedeného parametru uvedl „……., Bluetooth min. verze 5.2,……….“. Hodnotící komise 
však na základě dostupných údajů zjistila, že účastníkem nabízený notebook Lenovo 
s produktovým číslem 83B20063CK Yoga6 výše uvedeným parametrem nedisponuje, jelikož 
disponuje Bluetooth 5.1. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 zákona vyloučil účastníka DATA 
ELPOCOM s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve 
smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Po vyloučení jediného účastníka v zadávacím řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku 
není po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení žádný účastník.  
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení.  
 
 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.D. 

 děkan Filozofické fakulty Ostravské univerzity 
 


